

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anthill Agency A/S

Titangade 9A, 4., 2200 København N

Company reg. no. 34 46 65 13

Annual report

1 October 2022 - 30 September 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 January 2024

Søren Stensdal
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Anthill Agency A/S
Titangade 9A, 4.
2200 København N

Company reg. no. 34 46 65 13
Established: 26 March 2012
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 October - 30 September

Board of directors

Søren Stensdal, Chairman
Christian Dam
Martin Esben Hannibal Sørensen

Managing Director

Christian Dam

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Stensdal Group A/S

Subsidiaries

Anthill Agency GmbH, Freiburg
Anthill Technologies A/S, København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Anthill Agency A/S is a modern marketing agency specialized within the Life Science industry, supplying integrated digital solutions primarily for pharmaceutical companies in Europe and globally.

Anthill is regarded as a leading agency within content and launch excellence, omnichannel strategy & planning, creative & concepts and communication. Through the wholly owned subsidiary, Anthill Technologies, Anthill also provides software solutions to enable digital communication strategies.

Anthill has unique experience gained from more than 5,000 projects over the past 20 years in more than 80 countries. Anthill's capabilities are continuously evolving to meet the challenges pharmaceutical companies face in launching new products, driving revenue and market share of existing products, while being forced to optimize the efficiency of their content operations.

Anthill's headquarters is based in Copenhagen, Denmark with its subsidiary situated in Freiburg, Germany for its central European businesses.

The company employs 40 people at its two offices and at various locations across Europe, and together with Anthill Technologies, the Group employs 60 people.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 24.147.598 against DKK 45.588.190 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -22.228.401 against DKK -10.377.638 last year. Besides impact from a technical change in operating model, where staff related to Anthill Technologies has been assigned directly to this company. The negative development in gross profit is partly due to a shift in the market, where communication with HCPs has been rapidly shifting from channels where Anthill were traditionally very strong, to a wider array of digital channels and platforms. Covid-19 accelerated this shift, with investment moving from F2F to a Remote/Omnichannel marketing mix. Anthill responded by building new competencies in growth channels and developing complementary services to these new strategies. The other driver of the negative development in gross profit is the centralization of content production with our clients through global content factories, rather than local production and campaigns.

The management does not consider the net loss for the year satisfactory and have initiated both strategic as well as organizational changes to address these shifts in demand, and expects significant growth and an improvement of the financial results in the FY 23/24.

Events occurring after the end of the financial year

In the period from closure of accounts to date of signature of the annual report no essential event having potential influence on the report has occurred.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	24.147.598	45.588.190
1 Staff costs	-30.257.912	-44.276.187
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-449.190	-388.258
Operating profit	-6.559.504	923.745
Income from investments in group enterprises	-16.715.012	-10.835.373
Other financial income from group enterprises	717.344	0
2 Other financial expenses	-1.223.889	-333.830
Pre-tax net profit or loss	-23.781.061	-10.245.458
Tax on net profit or loss for the year	1.552.660	-132.180
Net profit or loss for the year	-22.228.401	-10.377.638
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	0	-5.747.612
Allocated from retained earnings	-22.228.401	-4.630.026
Total allocations and transfers	-22.228.401	-10.377.638

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	483.705	713.882
Total property, plant, and equipment	<u>483.705</u>	<u>713.882</u>
Investments in group enterprises	16.244.800	5.955.980
Deposits	<u>1.640.126</u>	<u>1.019.215</u>
Total investments	<u>17.884.926</u>	<u>6.975.195</u>
Total non-current assets	<u>18.368.631</u>	<u>7.689.077</u>
Current assets		
Trade receivables	1.992.470	3.299.308
3 Contract work in progress	966.626	2.128.414
Receivables from group enterprises	15.993.622	18.270.591
Deferred tax assets	1.607.366	1.853.118
Other receivables	104.601	108.990
Prepayments	<u>972.322</u>	<u>842.183</u>
Total receivables	<u>21.637.007</u>	<u>26.502.604</u>
Cash and cash equivalents	<u>7.720</u>	<u>6.035</u>
Total current assets	<u>21.644.727</u>	<u>26.508.639</u>
Total assets	<u>40.013.358</u>	<u>34.197.716</u>

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
4	Contributed capital	844.782	550.000
	Retained earnings	9.790.587	2.309.938
	Total equity	10.635.369	2.859.938
Liabilities other than provisions			
	Other payables	2.256.388	2.180.085
5	Total long term liabilities other than provisions	2.256.388	2.180.085
5	Current portion of long term liabilities	0	51.007
	Bank loans	2.013.248	3.207.663
3	Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	2.167.407	3.484.142
	Trade payables	2.762.796	2.649.461
	Payables to group enterprises	12.279.931	12.679.048
	Income tax payable to group enterprises	30.978	308.365
	Other payables	7.867.241	6.778.007
	Total short term liabilities other than provisions	27.121.601	29.157.693
	Total liabilities other than provisions	29.377.989	31.337.778
	Total equity and liabilities	40.013.358	34.197.716
6 Charges and security			
7 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2021	500.000	5.747.612	-3.010.036	3.237.576
Cash capital increase	50.000	0	9.950.000	10.000.000
Share of results	0	-5.747.612	-4.630.026	-10.377.638
Equity 1 October 2021	550.000	0	2.309.938	2.859.938
Cash capital increase	294.782	0	29.705.218	30.000.000
Share of results	0	0	-22.228.401	-22.228.401
Exchange rate adjustments	0	0	3.832	3.832
	844.782	0	9.790.587	10.635.369

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	28.520.654	39.606.943
Pension costs	1.436.653	4.036.169
Other costs for social security	79.275	197.664
Other staff costs	221.330	435.411
	<u>30.257.912</u>	<u>44.276.187</u>
Average number of employees	<u>37</u>	<u>58</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.054.592	133.052
Other financial costs	169.297	200.778
	<u>1.223.889</u>	<u>333.830</u>
3. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	13.511.733	18.515.097
Progress billings	-14.712.514	-19.870.825
Contract work in progress, net	<u>-1.200.781</u>	<u>-1.355.728</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	966.626	2.128.414
Work in progress for the account of others (prepayments received)	-2.167.407	-3.484.142
	<u>-1.200.781</u>	<u>-1.355.728</u>
4. Contributed capital		
The share capital consists of 844.782 shares, each with a nominal value of DKK 1.		

Notes

All amounts in DKK.

5. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 30 Sep 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Sep 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	2.256.388	0	2.256.388	2.256.388
	2.256.388	0	2.256.388	2.256.388

6. Charges and security

For the security for debt to credit institutions of DKK 2,013k, a company charge has been provided DKK 5,000k comprising goodwill, intellectual property rights, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment and trade receivables. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 2,075k.

	<u>DKK in thousands</u>
Trade receivables	1.992
Tangible assets	483

7. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a new leasehold contract with a 24 month termination period, and has a 2 month obligation to the current lease agreement.

The total lease obligation for the rest of the contract amounts to DKK 3,335k.

Joint taxation

With Stensdal Group Holding A/S, company reg. no 10238889 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Esben Hannibal Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anthill Agency A/S

Serienummer: d8e8301d-aab8-4be4-b7b7-c7cccd59c253

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-15 08:11:13 UTC



Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

På vegne af: Anthill Agency A/S

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-12-15 09:24:04 UTC



Christian Dam

Direktør

På vegne af: Anthill Agency A/S

Serienummer: ace770a7-94e4-4b3b-b87e-f84ea9559789

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-12-15 12:58:00 UTC



Christian Dam

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anthill Agency A/S

Serienummer: ace770a7-94e4-4b3b-b87e-f84ea9559789

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-12-15 12:58:00 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-15 13:01:12 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-15 14:35:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8B00E1Z-8E20YVHE0RAXE0E5-4WZGSLVHE1W8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Chairman of the meeting

På vegne af: Anthill Agency A/S

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-08 13:55:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**